
AVISO DE LICITAÇÃO 

A Escola de Engenharia de São Carlos torna público aos interessados que realizará 

licitação na modalidade pregão eletrônico do tipo menor preço, conforme 

especificações e condições constantes deste Edital e seus Anexos.  

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2025 – EESC/USP 

Nº da Licitação: 99008/2025 

PROCESSO SEI Nº: 154.00003425/2025-00 

Objeto: CAMERAS DE SEGURANÇA 

Prazo  De Inicio do Recebimento das Propostas Eletrônicas: 12/05/2025 

Sessão de Disputa: 22/05/2025 às 09h00 

O acesso à sessão é por intermédio do sistema eletrônico de contratações 

denominado "Sistema de Compras do Governo Federal”, através do sítio 

www.compras.gov.br. O Edital na íntegra se encontrará disponível a partir do dia 

12/05/2025, além da página do Sistema de Compras do Governo Federal, citada 

anteriormente, nos seguintes endereços: www.usp.br/licitacoes, www.eesc.usp.br,   

www.imprensaoficial.com.br e https://www.gov.br/pncp/pt-br . 

http://www.usp.br/licitacoes
http://www.eesc.usp.br/
http://www.imprensaoficial.com.br/
https://www.gov.br/pncp/pt-br

